ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

          19 мая 2025 г.                                                                                          № 831

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми от 10 ноября 2023 года № 2202

«О разработке (корректировке) генерального плана, Правил

землепользования и застройки и документации по планировке

территории муниципального округа «Усинск» Республики Коми»

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести постановление администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми от 10 ноября 2023 г. № 2202 «О разработке

(корректировке) генерального плана, Правил землепользования и застройки и

документации по планировке территории муниципального округа «Усинск»

Республики Коми» изменения, изложив подпункты 1.1, 1.2 пункта 1

в следующей редакции:

«1.1.К разработке (корректировке) проекта генерального плана

муниципального образования городского округа «Усинск» в части

картографического материала в отношении (генерального плана)

муниципального округа «Усинск» Республики Коми.

1.2.К корректировке проекта генерального плана муниципального

образования городского округа «Усинск» в части картографического

материала генеральных планов населенных пунктов:

2

 с. Усть-Уса, расширение границ населенного пункта для

дальнейшего предоставления земель под строительство индивидуальных

жилых домов;

 с. Колва, расширение границ населенного пункта для дальнейшего

предоставления земель под строительство индивидуальных жилых домов;

 д. Захарвань, расширение границ населенного пункта для

дальнейшего предоставления земель под строительство индивидуальных

жилых домов;

 пгт. Парма, расширение границ населенного пункта для дальнейшего

предоставления земель под садоводческие и огороднические объединения;

 с. Усть-Лыжа, расширение границ населенного пункта для

дальнейшего предоставления земель под строительство индивидуальных

жилых домов;

 с. Мутный Материк, расширение границ населенного пункта для

дальнейшего предоставления земель под строительство индивидуальных

жилых домов.».

2. Муниципальному центру управления администрации опубликовать

настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми В.Г. Руденко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев